
1 stycznia 2024 r.
31 grudnia 2024 r.

OBOWIĄZUJE OD:

OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do: 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/

Nazwa linii komunikacyjnej: Morąg - Dury - Piłąg - Żabi Róg - Piłąg - Żabi Róg - Kretowiny - Wilnowo - Boguchwały - Tątławki

Numer linii komunikacyjnej: 281508 180a U

Kierunek TAM

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr

L.p. L.p. 
Przy
stan
ku

Kod 
miejsc. 
wg 
rejestru
terytori
alnego

Nazwa dworca lub przystanku

komunikacyjnego

Odległ
narast 
ająca 
na 
linii 
[km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług

183 181 191

D D D

Odległ
między
przysta
nkami 
[km]

252 252 252

Średnia 
prędk. 
techni 
czna w 
kursie 
nr 181 
[km/h]

Nr drogi

1 1 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 
DW527

0,0 0,0 05.35 06.30 16.40oDW527

2 2 0964850 Morąg, Pl. Kombatantów dz. 
nr 46/33

1,6 1,6 05.37 06.32 16.42

3 3 0964850 Morąg, ul. Pomorska 35/64 
DW527

1,0 2,6 05.39 06.34 16.44DW527

4 4 0482619 Dury, 01 L 1180N 3,0 5,6 05.43 06.38 16.4845,01180N

5 5 0482424 Piłąg, 05 L 1180N 2,0 7,6 05.46 06.41 16.511180N

6 6 0482938 Żabi Róg, 16 (kolonia) P 1199N 1,0 8,6 05.48 06.43 16.531199N

7 7 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,4 10,0 05.50 06.45 16.551199N

8 8 0482938 Żabi Róg, 03 L 1199N 1,2 11,2 05.52 06.47 16.571199N

9 9 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,2 12,4 05.54 06.49 16.591199N

10 10 0482588 Kretowiny, 14 P 1199N 1,4 13,8 05.56 06.51 17.011199N

11 11 0482861 Wilnowo, 12 P 1199N 2,3 16,1 05.59 06.54 17.041199N

12 12 0482861 Wilnowo, 10 P 1199N 1,7 17,8 06.02 06.57 17.071199N

13 13 0481666 Boguchwały, 08 P 1199N 2,6 20,4 06.05 07.00 17.101199N

14 14 0482810 Tątławki, pos. nr 5 2,0 22,4      07.03p150052N

Średnia prędkość techniczna [km/h] 40,8 40,7 40,8

5 141 5 645 5 141Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 15 926



1 stycznia 2024 r.
31 grudnia 2024 r.

OBOWIĄZUJE OD:

OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDY stanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej: Morąg - Dury - Piłąg - Żabi Róg - Piłąg - Żabi Róg - Kretowiny - Wilnowo - Boguchwały - Tątławki

Numer linii komunikacyjnej: 281508 180a U

Kierunek POWRÓT

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9      14-300 Morąg

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nr

L.p. L.p. 
Przy
stan
ku

Kod 
miejsc. 
wg 
rejestru
terytori
alnego

Nazwa dworca lub przystanku

komunikacyjnego

Odległ
narast 
ająca 
na 
linii 
[km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług

182 188 192 184

D E E D

Odległ
między
przysta
nkami 
[km]

252 303 303 252

Średnia 
prędk. 
techni 
czna w 
kursie 
nr 188 
[km/h]

Nr drogi

1 1 0482810 Tątławki, pos. nr 5 0,0 0,0      12.45 16.10o150052N

2 2 0481666 Boguchwały, 08 P 1199N 2,0 2,0 06.10 12.48 16.13 17.101199N

3 3 0482861 Wilnowo, 10 P 1199N 2,6 4,6 06.13 12.51 16.16 17.131199N

4 4 0482861 Wilnowo, 12 P 1199N 1,7 6,3 06.16 12.54 16.19 17.161199N

5 5 0482588 Kretowiny, 14 P 1199N 2,3 8,6 06.19 12.57 16.22 17.191199N

6 6 0482938 Żabi Róg, P 1180N 1,4 10,0 06.21 12.59 16.24 17.211180N

7 7 0482938 Żabi Róg, 16 (kolonia) P 1199N 0,4 10,4 06.22 13.00 16.25 17.221199N

8 8 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,2 11,6 06.24 13.02 16.27 17.241199N

9 9 0482938 Żabi Róg, 03 L 1199N 1,2 12,8 06.26 13.04 16.29 17.261199N

10 10 0482938 Żabi Róg, 18 P 1199N 1,2 14,0 06.28 13.06 16.31 17.281199N

11 11 0482938 Żabi Róg, 16 (kolonia) P 1199N 1,4 15,4 06.30 13.08 16.33 17.301199N

12 12 0482424 Piłąg, 06 P 1180N 1,0 16,4 06.32 13.10 16.35 17.321180N

13 13 0482619 Dury, 02 P 1180N 2,0 18,4 06.35 13.13 16.38 17.351180N

14 14 0964850 Morąg, ul. Pomorska 35/64 
DW527

3,0 21,4 06.39 13.17 16.42 17.3945,0DW527

15 15 0964850 Morąg, Pl. Kombatantów dz. 
nr 46/33

1,0 22,4 06.41 13.19 16.44 17.41

16 16 0964850 Morąg, ul. Żeromskiego 37/62 
DW527

1,6 24,0 06.43 13.21 16.46 17.43pDW527

Średnia prędkość techniczna [km/h] 40,0 40,0 40,0 40,0

5 544 7 272 7 272 5 544Suma przebiegu rocznego POWRÓT [km]/przebieg w kursie [km] 25 632

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 41 558

Gmina MorągOrganizator przewozów:

Symbol oraz opis oznaczenia:

D kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;

E kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;


